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Grupa Kapitałowa PHN, decyzją Prezydenta Miasta Stołecznego 
Warszawy, otrzymała zamienne prawomocne  pozwolenie na budowę 
budynku handlowo-usługowego przy ul. Geodezyjnej na warszawskiej 
Białołęce, tuż przy Trasie Toruńskiej.

Decyzja Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy, zatwierdzająca projekt 
budowlany, oznacza, że wkrótce na Białołęce powstanie obiekt handlowo-
usługowy, który przeznaczony będzie do prowadzenia sprzedaży detalicznej. PHN 
zaprojektuje oraz wybuduje obiekt handlowo-usługowy wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą techniczną w formule BTS (built to suit).

Nieruchomość, na której powstanie inwestycja obejmuje obszar 8,7 tys. mkw. i 
znajduje się na granicy Warszawy z Gminą Marki przy Trasie Toruńskiej (S8). 
Powierzchnia zagospodarowania terenu pod projekt to ok. 3,1 tys. mkw., a 
inwestycja dostarczy całkowitą powierzchnię najmu wynoszącą ok. 1.1 tys. mkw.

Obiekt handlowo-usługowy zlokalizowany na Białołęce przy Trasie Toruńskiej to 
pierwszy projekt w ramach całościowego planu komercjalizacji nieruchomości 
położonej na warszawskim Lewandowie. Strategia Grupy Kapitałowej PHN zakłada 
realizację projektów handlowych w formule BTS dla wybranych najemców, a 
inwestycja ta będzie kolejnym - po Hillwood & PHN Pruszków - nowym projektem 
w naszym portfelu nieruchomości. - powiedział Maciej Jankiewicz, Prezes 
Zarządu Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A.
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 Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i zarządzającym na rynku nieruchomości 
komercyjnych w Polsce. Jest jedną z największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, 
który skupia ok. 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju (m.in. w Warszawie, 
Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie doświadczenie zarówno w zarządzaniu 
nieruchomościami, jak i w realizacji projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na 
Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.
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